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SZ 2446.000 - bokc pnsa xpaHeHus

[Nna HageXXHoro xpaHeHusi C BO3MOXHOCTbO pasmeleHunsa go 10 CD/DVD.

DyHKUMK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

Martepuan
LiBet

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
ETIM9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SZ 2446.000

Kpenutcsa npu nomMoLm ABYCTOPOHHEr0 CKOTYa Ha POBHOW, YNCTOM
noBepxHocTU. HagexHoe xpaHeHue CD/DVD, Mmenknx getanen,
Hanp. NnpegoxpaHUTenen Unu aHanormyHbix 06bLEM XxpaHunuuia
makc. 10 CD/DVD.

Monunamunpg
RAL 7035

Awmk pns CD/DVD
[BbICTOPOHHWNI CKOTY

T wr.
0,25 kg
0,31 kg
39269097
EC000317
EC000317
27189267

SZ 60KC ANnsi XpaHeHUs



