

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2446.000**

**Бокс для хранения**

Состояние: 23.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



# SZ 2446.000 - Бокс для хранения

Для надежного хранения с возможностью размещения до 10 CD/DVD.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2446.000
Описание продукта	Крепится при помощи двустороннего скотча на ровной, чистой поверхности. Надежное хранение CD/DVD, мелких деталей, напр. предохранителей или аналогичных. Объем хранилища макс. 10 CD/DVD.
Материал	Полиамид
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Ящик для CD/DVD Двусторонний скотч
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,25 kg
Gross weight	0,31 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000317
ETIM 8	EC000317
ECLASS 8.0	27189267
Описание продукта	SZ бокс для хранения